

Nørulf Holding ApS

Stolbrogade 23

6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 60 25 73

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ~~23/5~~ 2018

Dirigent:


Lene Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i datterselskaberne Brdr. Nørulf A/S, Nørulf Leasing ApS og Nørulf Kabel ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 579.430 og status balancerer med kr. 6.829.563 med en egenkapital på kr. 6.648.707.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-12.229	-8
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.659	608
Andre finansielle indtægter	28.990	18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.364	62
Andre finansielle omkostninger	-412	-1
RESULTAT FØR SKAT	598.372	679
2 Skat af årets resultat	-18.942	-16
ÅRETS RESULTAT	579.430	663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	579.430	663
DISPONERET I ALT	579.430	663

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.181.559	3.168
Finansielle anlægsaktiver	3.181.559	3.168
ANLÆGSAKTIVER	3.181.559	3.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.389.600	2.796
Andre tilgodehavender	32.385	67
Tilgodehavender	3.421.985	2.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.360	106
Værdipapirer og kapitalandele	135.360	106
Likvide beholdninger	90.659	61
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.648.004	3.030
AKTIVER	6.829.563	6.198

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.523.707	5.944
4 EGENKAPITAL	6.648.707	6.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18
Selskabsskat	49.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	111.356	111
Kortfristede gældsforpligtelser	180.856	129
GÆLDSFORPLIGTELSE	180.856	129
PASSIVER	6.829.563	6.198
5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Brdr. Nørulf A/S	242.986	-294
Nørulf Leasing ApS	268.570	900
Nørulf Kabel ApS	1.103	2
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	512.659	608
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.942	16
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	18.942	16
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.168.900	2.560
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	3.168.900	2.560
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	242.986	-294
Årets resultat	268.570	900
Årets resultat	1.103	2
Udloddet udbytte	-500.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	12.659	608
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.181.559	3.168
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Brdr. Nørulf A/S	100	500	1.271	243
Nørulf Leasing ApS	100	133	1.744	269
Nørulf Kabel ApS	100	150	167	1

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	5.944.277	579.430	6.523.707
	<u>6.069.277</u>	<u>579.430</u>	<u>6.648.707</u>

5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S og Nørulf Leasing ApS, for Nørulf Leasing ApS er yderligere kautioneret for 3 leasingkontrakter med samlet restforpligtelser på tkr. 859.